
Uchwała Nr XLVII/365/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXV/197/08 Rady Gminy Masłów z dnia 06 
listopada 2008 roku w sprawie  ustanowienia diet i ustalenia zasad zwrotu 
kosztów podróży przysługującym sołtysom uczestniczącym w pracach Rady 
Gminy Masłów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  z  późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.  
Zmienia się zapis § 3. uchwały Nr  XXV/197/08 Rady Gminy Masłów z dnia 06 
listopada 2008 roku w sprawie ustanowienia diet i ustalenia zasad zwrotu 
kosztów podróży przysługującym sołtysom uczestniczącym w pracach Rady 
Gminy Masłów, który otrzymuje brzmienie:
        
        § 3. Dieta dla sołtysów wynosi miesięcznie 14% kwoty bazowej

§ 2. 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej 
na tablicy ogłoszeń.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


